
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X
Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 8

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

082249 0 62 88 0 061680 0 53 101 1
08.71 1 62 106 1 07.56 4 36 90 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 43 89 0 000000 2 52 84 1
01.00 0 53 101 1 01.00 0 54 96 0

3 220 384 2 6 195 371 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

081383 1 53 92 0 001496 4 31 115 1
09.99 0 72 97 1 08.91 2 43 90 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 71 101 1 000000 1 34 92 0
01.00 0 58 98 1 01.00 0 52 98 0

1 254 388 3 7 160 395 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

062623 3 45 105 1 061679 5 39 102 0
03.78 2 45 100 0 08.89 0 42 104 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 72 110 1 000000 2 35 100 0
01.00 2 44 94 0 01.00 1 54 100 1

7 206 409 2 8 170 406 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

070792 2 34 107 1 061687 4 24 106 0
09.73 4 36 109 0,5 12.97 2 44 101 0,5

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 102 1 000000 1 36 94 0
01.00 2 62 98 1 01.00 2 44 96 0

9 177 416 3,5 9 148 397 0,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

046282 1 54 86 1 061685 1 41 87 0
03.79 1 44 94 0 06.79 0 50 106 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 96 1 000000 2 44 91 0
01.00 1 51 92 1 01.00 1 44 90 0

3 194 368 3 4 179 374 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

081290 1 43 102 0,5 138001 2 45 100 0,5
07.84 2 35 104 1 02.82 6 33 104 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 36 100 0,5 000000 2 32 104 0,5
01.00 2 34 87 0 01.00 2 54 102 1

5 148 393 2 12 164 410 2
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

28 1199 2358 15,5 5 46 1016 2353 8,5 1

Gesamt Kegel 3557 2 7,0 : 1,0 Gesamt Kegel 3369 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Endstand

gK

3557 3369
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Ges

Ges
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140
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Ges

140
Ges

156
128

135141

Ges

150
168

132

Ges

Awsp. Vorname, Name

Michael Geidel

0
136
150
566

Vorname  Name

Tino Vogt

0

Marc 
Schwerthalter

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Sascha Sadowski

Awsp. Vorname, Name

Sebastian Becker

0

Vorname  Name

141
146

130

126
150

154

145
169

Ges

154

10.11.2018

SV Eintracht Sprotta II.

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Keglerheim Weststr. 24
16:30 Uhr

04420 Markranstädt

12:56 Uhr
Liga/Klasse:

Land:

0

0

Awsp. Vorname, Name

146
133

0

555
Ges

135

0

Vorname  Name

154

Vorname  Name

126

Ges

0

0Awsp. Vorname, Name

Mario Reimer

Birk Liebmann

0

0
130

Vorname  Name

10

Marcel Böhme

136
156

137
145

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

574

1

553

145

139
Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
136
121

SK 1990 Markranstädt II.
Ges

Ges

1

1

0

Vorname  Name

642

Awsp. Vorname, Name

Steffen Jähn

0

150

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Tobias Tinz

172
156

604

Awsp. Vorname, Name

615
Ges

145

147

Awsp. Vorname, Name

Philipp Gollasch

Tom Fischer

Vorname  Name

0

145
1

138

Keglerverband Sachsen

1.Bezirksliga Herren

Sachsen

Sprotta: Philipp Gollasch, 3. Mannschaft / Kreisliga Nordsachsen - 1. Einsatz

182

Vorname  Name

Vorname  Name

143

141


